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SPOTKANIE NOWOROCZNE ODDZIAŁU KRAKOWSKIEGO

Jubileuszowe 35 Noworoczne Spotkanie Aktywu Oddziału Krakowskiego SEP z Członkami
Wspierającymi Oddziału odbyło się w piątek, 24 stycznia br. Spotkanie stanowiło okazję do
podsumowania obchodów Jubileuszu 100-lecia Stowarzyszenia i Oddziału Krakowskiego.

W spotkaniu wzięli udział z-ca Prezydenta M. Krakowa Bogusław Kośmider, prezes Krakowskiego
Holdingu Komunalnego, były wiceprezydent M. Krakowa Tadeusz Trzmiel, prezes OZW SEP prof.
Jerzy Barglik, przewodniczący Rady Małopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa
Mirosław Boryczko, dziekani Wydziałów Elektrycznych AGH i PK prof. Ryszard Sroka i prof. Adam
Jagiełło, wiceprezes Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji Anna Wyroba oraz przedstawiciele
członków wspierających Oddział Krakowski.

Prezes Oddziału kol. Jan Strzałka odczytał okolicznościowy adres prezesa SEP Piotra Szymczaka
z gratulacjami i życzeniami oraz przedstawił krótką informację o działalności Oddziału w 2019 r.,
skupiając się na podsumowaniu obchodów Jubileuszu 100-lecia Oddziału Krakowskiego, jednego
z sześciu oddziałów założycielskich. Podkreślił bardzo dobrze układającą się współpracę z
władzami miasta, Małopolską Okręgową Izbą Inżynierów Budownictwa oraz Radą Krakowską
FSNT-NOT. Wiceprezydent Bogusław Kośmider również podkreślił bardzo dobrą współpracę z
Oddziałem Krakowskim i zaangażowanie części uczestników Spotkania. Wskazał na bardzo
dobrą współpracę miasta z Akademią Górniczo–Hutniczą i Politechniką Krakowską oraz z
firmami energetycznymi.

Aktywność Oddziału wysoko oceniali także inni zabierający kolejno głos goście. Wiceprezydent
Tadeusz Trzmiel zwrócił uwagę na możliwość współpracy w zakresie OZE.

Spotkanie było okazją do uhonorowania grupy działaczy odznaczeniami i Medalami. Prezydent
Miasta Krakowa przyznał Odznaki HONORIS GRATIA kol. kol.: Szczepanowi Moskwie, płk.
Markowi Stasiakowi, Maciejowi Stożkowi, Katarzynie Strzałce-Gołuszko i Wiesławowi Wyrobie. Z
upoważnienia prezesa SEP, członek ZG SEP kol. Maria Zastawny oraz prezes Oddziału Jan
Strzałka wręczyli Dyplomy 100-lecia SEP kolegom: Zbigniewowi Poradzie i Krzysztofowi
Wincencikowi. Wręczyli także Medal im. prof. J. Groszkowskiego wiceprezydentowi Tadeuszowi
Trzmielowi oraz Medal im. prof. St. Fryzego koledze Ryszardowi Damijanowi. Miłym akcentem
Spotkania było wręczenie przez Jerzego Barglika Medalu 100-lecia OZW SEP dla Oddziału
Krakowskiego SEP w uznaniu szczególnych zasług we współpracy oraz przekazanie przez red.
Iwonę Gajdową gratulacji i podziękowań za współpracę.

Prezes Jan Strzałka wręczył też Medale im. St. Bielińskiego „Za wkład w rozwój Oddziału
Krakowskiego SEP” wiceprezydentowi Bogusławowi Kośmiderowi i prezesowi Rady Krakowskiej
FSNT-NOT Andrzejowi Kucharskiemu.

Tradycją Spotkań Noworocznych jest wręczanie wyróżnień nadanych przez LOK i Małopolski
Związek Strzelectwa Sportowego za osiągnięcia w zakresie strzelectwa.
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Spotkanie zakończył koncert operetkowo – musicalowy w wykonaniu utalentowanych artystów:
Moniki Biederman-Pers (sopran) i Piotra Karzełka (baryton) oraz cenionego w środowisku
artystycznym Jerzego Sobeńkę przy fortepianie. Soliści zachwycili gości nie tylko znakomitym
wykonaniem wokalnym, ale również układami choreograficznymi.

Noworoczne Spotkanie upłynęło w miłej, sympatycznej i prawdziwie koleżeńskiej atmosferze.



3 / 3

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (15-01-2025 r. o godz.: 13:06:11)


